ομάδα δικαιούνται αποζημίωση ειδικού σκοπού. Η αποζημίωση ειδικού σκοπού υπολογίζεται 
αναλογικά με τις ημέρες κατά τις οποίες η σύμβαση εργασίας τελεί σε αναστολή με βάση 
υπολογισμού το ποσό που αντιστοιχεί σε τριάντα (30) ημερολογιακές ημέρες και ανέρχεται 
στο ποσό των πεντακοσίων τριάντα τεσσάρων (534,00) ευρώ. Κατά τη διάρκεια της αναστολής 
παρέχεται πλήρης ασφαλιστική κάλυψη επί του ονομαστικού μισθού των πιο πάνω εργαζομένων, 
με δαπάνη του κράτους. Η αποζημίωση είναι αφορολόγητη, ανεκχώρητη και ακατάσχετη στα 
χέρια του Δημοσίου ή τρίτων και δεν υπόκειται σε οποιαδήποτε κράτηση, τέλος ή εισφορά,